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رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان : 
 اقدامات پیشگیری آتش سوزی مراتع و 

جنگل ها شامل  اعلام  شماره سامانه شکایت 
گزارش های مردمی به دهیاری ها وشوراهای  و 

روستاها ، تهیه بروشور و تابلوهای هشدار دهنده 
کیفری  حاوی قوانین و مقررات مربوط به برخورد 

با افراد خاطی و مسبب آتش سوزی و...

 حمل سیگار قاچاق با الاغ  در بندرلنگه
کشف 800 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون ریال در این  فرمانده انتظامي شهرستان بندرلنگه از 
کالا و ارز،  گفت: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق  کاظمی«  گزارش صبح ساحل سرهنگ »محراب  شهرستان خبر داد. به 
ماموران انتظامی شهرستان بندرلنگه با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی یک باند قاچاق کالا را که قصد 
کار قرار دادند.وي  کوهستانی داشتند ، شناسایی و موضوع را در دستور  کالای دخانی از مسیر  انتقال یک محموله سنگین 
کوهستانی  گشت به محل واقع در بیابان ها و مناطق  کیپ  افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند ا
کوهستانی با مشاهده  که قاچاقچیان حین انتقال محموله های سیگار قاچاق با 7 راس الاغ از مناطق  بخش مهران اعزام 
کت شامل 800  که در بازرسی از محل 40 هزار پا کردن محموله و استفاده از موقعیت منطقه متواری شدند  ماموران با رها 
هزار نخ سیگار قاچاق کشف شد.سرهنگ کاظمی، ارزش محموله مکشوفه را بنا به نظر کارشناسان مربوطه، 2 میلیارد و 500 

کرد:تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد. میلیون ریال عنوان و تصریح 
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 گروه حوادث  //
هرمزگان،  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
و  خاطی  افراد  با  کیفری  برخورد  به  اشاره  با 
بر  مسبب آتش سوزی توسط مجریان قانون 
سوزی  آتش  از  پیشگیرانه  راهکارهای  لزوم 

کرد. کید  مراتع و جنگل تا
گزارش صبح ساحل،   علی باقرزاده همایی  به 
پیوسته  وقوع  به  های  سوزی  آتش  به  اشاره  با 
شناسایی  بررسی،  کرد:  اظهار  مراتع  برخی  در 
تدابیر و راهکارها در خصوص پیشگیری از آتش 
توجه  با  افزود:  است.وی  ضروری  مراتع  سوزی 
گذشته  به وضعیت مطلوب نزولات جوی سال 
سطح  وافزایش  سالجاری  در  اخیر  چندماهه  و 
گیاهی مراتع، احتمال بروز آتش سوزی  پوشش 
جنگل  و  مراتع  در  عمدی  غیر  و  عمدی  های 

های طبیعی افزایش یافته است.
این مسوول ادامه داد: در صورت احتمال بروز 
و  مراتع  در  عمدی  غیر  و  عمدی  سوزی  آتش 
ساختمان  بر  توجهی  قابل  تاثیرات  ها  جنگل 
آب  چرخه   ، زنده  موجودات  ک،  خا ترکیبات  و 
خواهد  مراتع  و  ها  جنگل  گیاهی  پوشش  و 
داشت.باقرزاده با اشاره به دستورالعمل نظارت 
و پیگیری حقوق عامه اعلام داشت: در جهت 
عمومی  حقوق  از  قانونمند  صیانت  و  مراقبت 
اقداماتی توسط  از مخاطرات  جهت پیشگیری 

این سازمان در حال انجام می باشد.
داشت:  ابراز  اقدامات  این  خصوص  در  وی 

کنین  آموزش ، فرهنگسازی و توانمندسازی سا
بومی و محلی به منظور پیشگیری از آتش سوزی 
های احتمالی در جنگل ها و مراتع، استفاده از 
نیروهای بسیج،   ، یاران  ظرفیت های طبیعت 
سازمان های مردم نهاد و ...، شناسایی نواحی 
پرخطر در سطح استان با توجه به تجارت و داده 
این  روی  بر  ویژه  تمرکز  و  گذشته  سنوات  های 
کیپ های سیار در این  نواحی از طریق استقرار ا
مناطق و تجهیز به وسایل و ادوات سبک اطفاء 
کپسول های آتش نشانی ، آتش  حریق از جمله 
کوب و ...، تست دوره ای تجهیزات و امکانات 
از  احتمالی  نقص  رفع  منظور  به  حریق  اطفاء 
اقدامات پیشگیری آتش سوزی مراتع و  جمله 

جنگل ها می باشد.
هرمزگان  جهادکشاورزی  سازمان  رییس 
و  شکایت  سامانه  شماره  اختصاص  همچنین 
وشوراهای  ها  دهیاری  به  مردمی  های  گزارش 
روستاها و اطلاع رسانی عمومی با نصب تابلو و 
بنر به منظور اعلام هماهنگی در خصوص شماره 
صداوسیمای  ظرفیت  از  استفاده  مربوطه، 
استان و تهیه بروشور و تابلوهای هشداردهنده 
برخورد  به  مربوط  مقررات  و  قوانین  حاوی 
را  سوزی  آتش  مسبب  و  خاطی  افراد  با  کیفری 
از دیگر اقدامات پیشگیری آتش سوزی مراتع و 

جنگل ها اعلام داشت.
وسیعی  سطح  سالانه  اینکه  بیان  با  باقرزاده 

می  بین  از  آتش سوزی  اثر  بر  ملی  اراضی  از 
سهل انگاری  بررسی ها،  نتایج  طبق  و  رود 
است  حادثه  این  علت های  مهمترین  از  افراد 
کاهش  در  مهمی  بسیار  نقش  آموزش،  که 
آن  از  ناشی  خسارت های  و  مراتع  آتش سوزی 
ترویج  و  آموزش  ساخت:  خاطرنشان  دارد، 
فرهنگ منابع طبیعی و پیشگیری از تخریب و 
حفاظت،  در  مهمی  نقش  مراتع،  آتش سوزی 
احیا، توسعه و بهره برداری از منابع طبیعی دارد.
گفته وی، مراتع با توجه به افزایش پوشش  به 
آتش سوزی  مستعد  گرما،  فصل  آغاز  و  گیاهی 
کوچکترین سهل انگاری در این شرایط،  بوده و 
می کند.رییس  حریق  طعمه  را  ملی  اراضی 
همچنین  هرمزگان  جهادکشاورزی  سازمان 
کامل برای شرایط  ادامه داد: همه باید آمادگی 

بحرانی و نجات طبیعت را داشته باشیم.
سمن ها  موثر  نقش  به  اشاره  با  باقرزاده 
بحران های  با  گفت:  مردم نهاد(  )سازمان های 
فصل  در  آتش سوزی  افزایش  جمله  از  مختلف 
از  استفاده  رو  این  از  و  بوده  روبه رو  تابستان 
اهداف  تحقق  منظور  به  سمن ها  ظرفیت 

آموزشی و ترویجی در ضروری است.
سازمان های  ساخت:  خاطرنشان  درپایان  وی 
مردم نهاد می توانند با آموزش، فرهنگ سازی و 
اطلاع رسانی بیشتر و دقیق تر در سطوح مختلف 
بین جوامع محلی و دیگر افراد جامعه به عنوان 

کنند. پرچمداران حفاظت از انفال، عمل 

برخورد کیفری 
با افراد خاطی و مسبب آتش سوزی

خبر
یز 

م

دستگیری 89 سارق و کشف 64 فقره سرقت 
در هرمزگان

 گروه حوادث  //
کننده  هماهنگ  معاون 
هرمزگان  استان  انتظامی 
دستگیری  و  شناسایی  از 
 64 کشف  و  سارق   89
ساعت   72 در  سرقت  فقره 
استان  سطح  در  گذشته 

خبر داد. 
ارتقاء  راستای  در  گفت:  گزمه«  »علیرضا سرهنگ  ساحل  صبح  گزارش  به 
امنیت اجتماعی ،طرح شناسایی و دستگیری سارقان به مدت 72 ساعت 
گاهی با  گاهان پلیس آ کارآ در سطح استان اجرا شد.وي با اشاره به اینکه 
مراجعه به محل هاي وقوع سرقت و جمع آوری اسناد و مدارك  سرنخ هایي 
گشت  از سارقان بدست آوردند، افزود: با بررسي سرنخ های بدست آمده  و 
زنی های هدفمند در محلات مختلف و جرم خیز استان تعداد  64 فقره انواع 

سرقت کشف شد.
این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری 89 سارق در اجرای این طرح 
کرد : متهمان به اتهام سرقت  گذشته ، خاطرنشان  ضربتی در 72 ساعت 
خودرو، محتویات خودرو، موتور سیکلت، کیف قاپي و  سرقت منزل دستگیر 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائی معرفي شدند. 
وی با بیان اینکه طرح هاي مبارزه با سرقت با جدیت بیشتر در استان   اجرا 
می شوند ، از عموم شهروندان  خواست ضمن توجه جدی و بیش از پیش  
به هشدار هاي پیشگیرانه پلیس  ، در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه 
ع وقت از طریق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند  موارد مشکوك در اسر
کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم ودستگیری مجرمان اقدام  تا 

گردد.

تماس 45 هزار هرمزگانی با 110
 گروه حوادث  //

معاون عملیات فرماندهی انتظامی هرمزگان از برقراری تماس تلفنی 45 هزار 
و 295 شهروند هرمزگانی با مرکز فوریت های پلیسی 110 استان در خرداد ماه 

سال جاری خبر داد. 
گزارش صبح ساحل سرهنگ »افشار نجاتی«با اعلام این خبر گفت: درخرداد  به 
ماه سال جاری 45 هزار و 295 شهروند هرمزگانی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
که از این تعداد تماس ها  استان و شهرستان های تابعه تماس تلفنی برقرار 
16 هزار و 205 مورد یعنی 36 درصد آن عملیاتی و منجر به حضور ماموران در 
صحنه و ارائه خدمات پلیسی شد ، 25 هزار و 734 مورد، حدود 57 درصد از 
کاربران منجر به راهنمایی و ارشاد شده و  کارشناسان پلیس و  تماس ها توسط 
3 هزار و 356 فقره یعنی 7 درصد این تماس ها غیر قابل رسیدگی بوده است.
با  استان  فرماندهی  کنترل  مرکز  سایت  کاربران  شده  یاد  مدت  در  افزود:  وی 
هزارو 547 نفر از شهروندان در خصوص رضایتمندی آنان از عملکرد ماموران 
که 96.2 درصد آنان از عملکرد و ارائه خدمات پلیس  110 تماس حاصل نموده 

کرده اند. اعلام رضایت 
عملکرد  وضعیت  بررسی  در   : داشت  اظهار  استان  انتظامی  مسئول  این 
کلیه ماموریتهای ابلاغی110 ، زمان حضور حدود 93  کننده در  واحدهای عمل 
که نسبت  ابلاغی زیر15 دقیقه بوده  درصد مأموران در صحنه های اعلامی و 
که 10 درصد می باشد وضعیت استان زیر شاخص ناجا بوده  به شاخص ناجا 

است.
خوب  تعامل  از  قدردانی  ضمن  استان  انتظامی  فرماندهی  عملیات  معاون 
کشف جرائم، با اشاره به راه اندازی سامانه  شهروندان با پلیس در شناسایی و 
گونه انتقاد  کرد : شهروندان می توانند هر  پیامک 110 در استان هرمزگان تصریح 
و پیشنهاد و یا تقدیر از پلیس را ازطریق سامانه پیامک 110 با شماره تلفن11076 

گیرد. کنند تا اقدامات لازم صورت  پیامك ارسال 

کو قاچاق در استان کشف  انواع سیگار و تنبا
 گروه حوادث  //

کنندگان سازمان صنعت، معدن  معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
گفت: تعداد 340 هزار نخ انواع سیگار قاچاق و 763 بسته  و تجارت استان، 
عرضه  های  فروشگاه  سطح  از  سازمان  این  بازرسان  سوی  از  قاچاق  کو  تنبا

کشف شد. کننده مواد غذایی محصولات دخانی در استان 
گزارش صبح ساحل عبدالرضا پیروی منش  با اشاره به تشدید بازرسی ها و  به 
کنندگان  مبارزه با قاچاق محصولات دخانی در سطح عرضه و همچنین توزیع 
محصولات دخانی در سطح استان یادآور شد: در این راستا ارزش ریالی پرونده ها 
 را بیش از 134 میلیون ریال و جهت صدور رای نهائی به تعزیرات حکومتی ارسال

گردید.  
کنندگان استان با بیان اینکه عرضه  معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
ج از شبکه و عرضه  و فروش سیگار و محصولات دخانی بدون مجوز عرضه خار
کالاهای دخانی فاقد پیام بهداشتی بدون مجوز قاچاق محسوب می شود، 
کشف شده به عنوان قاچاق  کالا، اقلام  گفت: علاوه بر برخورد قانونی با قاچاق 

ضبط و مشمول جرایم مربوط قاچاق خواهد بود. 
گفت: شماره تلفن 124 سازمان به عنوان پل ارتباطی  پیروی منش در پایان 
حوزه نظارت و بازرسی با شهروندان است، افزود: مردم می توانند در صورت 
این سازمان  به  بررسی  برای  را  بازار مراتب  مشاهده هرگونه تخلف در سطح 

اطلاع دهند.

 گروه حوادث  //
کشف  از  هرمزگان  استان   انتظامی  فرمانده   
کیلو حشیش  و دستگیری یک قاچاقچی   317
مشترک  عملیات  یک  طی  مرگ  گر  سودا و 
پلیسی با پلیس مبارزه با مواد مخدر جیرفت 

خبر داد.
  به گزارش صبح ساحل سردار »غلامرضا جعفری« 
گفت : ماموران پلیس مبارزه  در تشریح این خبر 
با مواد مخدر  استان  هرمزگان در راستای مقابله 
گران مرگ،  با قاچاق موادمخدر و برخورد با سودا
با پیگیری های شبانه روزی، اشرافیت اطلاعاتی 
کنترل محموله های قاچاق مواد مخدر  و رصد و 
کردند.   ، یک باند قاچاق مواد مخدر را شناسایی 
و  تعقیب  و  زنی   رد  از  پس  ماموران  افزود:  وی 
پلیس  عملیاتی  همکاری  با  ویژه   های  مراقبت 

یکی  جیرفت  شهرستان  مخدر  مواد  با  مبارزه 
یک  در  کرمان   استان  در  را  باند  این  اعضای  از 

عملیات ضربتی دستگیر کردند.
در    : داشت  اظهار  استان  انتظامی  مقام  این 
اجرای این عملیات ضربتی و مشترک در بازرسی 
گران مقدار  317   از منزل و مخفیگاه یکی از سودا

کشف و ضبط شد.  کیلو مواد مخدر حشیش  
فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن قدردانی 
از همکاری  خوب مردم با پلیس در شناسایی و 
به  خطاب  مجرمان،  دستگیری  و  جرایم  کشف 
گفت: با توجه  افراد فرصت طلب و قانون شکن 
به حضور و اشرافیت پلیس در جای جای نقاط 
تجارب  و  هوشیاری  ضریب  افزایش  و  استان 
مجرمان  جرایم،  کشف  و  شناسایی  در  پلیس 
و متهمان در امان نخواهند بود و با مجرمان با 

گردد. قاطعیت  برخورد می 
گران  کامی سودا  نا

ک کیلو تریا در جابه جایی 260 
کیلو و 900  کشف 259   فرمانده انتظامی استان از 
میناب  در  پلیسی  عملیات  یک  طی  ک  تریا گرم 

خبر داد.
با  مبارزه  پلیس   : داشت  اظهار  سردارجعفری    
مواد مخدر شهرستان میناب با همکاری پلیس 
کار اطلاعاتی  مبارزه با مواد مخدر استان با انجام 
توسط  موادمخدر  انتقال  قصد  از  گسترده 
گران مرگ به وسیله یک دستگاه پژو 405  سودا
کار خود  مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور 

قرار دادند.
بازرسی  و  ایست  انجام  با  مأموران  افزود:  وی 
و  شناسایی  را  مذکور  خودرو  مقطعی،  و  موقت 

کردند اما قاچاقچیان بدون  دستور ایست صادر 
توجه به هشدار ماموران و با استفاده از موقعیت 
مخدردرباغات  مواد  محموله  تخلیه  با  منطقه 
یکی از روستاهای منطقه »هشتبندی«  متواری 
در  داشت:  اظهار  انتظامی  مقام  شدند.این 
کشف  ک  گرم تریا کیلو و 900  بازرسی از محل 259 

و یک متهم در این زمینه دستگیر شد.
سردار جعفری با اشاره به دستگیری یک متهم در 
کرد: شناسایی و دستگیری  این عملیات تصریح 

کار پلیس قرار دارد. سایر قاچاقچیان در دستور 
بر  کید  تأ با  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
استمرار طرح های مقابله ای و برخورد با عاملان 
کرد: پلیس  تهیه و توزیع مواد مخدر خاطرنشان 
گران مرگ  تمام توان خود را برای مقابله با سودا

کار خواهد بست. به 

رد پای باند قاچاق مواد مخدر  از  بندرعباس  تا  جیرفت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

 گروه حوادث  //
کشف بیش از 23۵ هزار عدد انواع تجهیزات بهداشتی و   رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از 

دستگیری 16 محتکر طی یک هفته گذشته در سراسر کشور خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا مقیمی با تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با توجه 
کرونا در سطح جامعه، مأموریت های پلیس امنیت اقتصادی  به تداوم بیشتر شیوع ویروس منحوس 
کامل و با قوت بیشتر همانند  کز توزیع تجهیزات بهداشتی به طور  در راستای رصد اطلاعاتی انبارها و مرا
گاهان پلیس امنیت اقتصادی با جمع آوری اطلاعات و انجام  کارآ گذشته انجام می شود.وی افزود: 
کالاها  گران در بازار توزیع اقلام بهداشتی و محل احتکار  گشت زنی های هدفمند، افراد سودجو و اخلال 
کنند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا درباره میزان کشفیات طی یک هفته گذشته  را شناسایی می 
کز توزیع و عرضه تجهیزات بهداشتی و انبارها،  کرد: ماموران در بازرسی از واحدهای صنفی، مرا عنوان 
235 هزار و 870 عدد انواع تجهیزات بهداشتی شامل 234 هزار و 370 عدد انواع ماسک، یک هزار و 
500 عدد انواع دستکش را طی یک هفته گذشته کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
تجهیزات بهداشتی مکشوفه به وزارت بهداشت و در استان ها به دانشگاه های علوم پزشکی تحویل 
کرد: در این رابطه 66 واحد صنفی پلمب و 16 محتکر دستگیر و برای سیر مراحل  داده  شد، تصریح 
کرد: در صورت اطلاع از  قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.سردار مقیمی از هموطنان در خواست 

کنند. کالا بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام  احتکار هرنوع 

کشف 23۵ هزار عدد
تجهیزات بهداشتی طی هفته گذشته

 گروه حوادث  //
همزمان با راه اندازی آمبولانس پیشرفته دریایی هرمز، اولین بیمار از این جزیره به بندرعباس 

اعزام شد.
گذشته در مسیر جزیره هرمز به بندرعباس در موارد  گزارش فارس، نبود آمبولانس دریایی مناسب در  به 
متعددی منجر به از دست رفتن جان مردم این جزیره می شد و مشکلات فراوانی برای مردم این جزیره 
بروز می کرد و گاهی مردم هرمز مجبور بودند برای انتقال بیمار بدحال خود از قایق های نامناسب استفاده 
که  کنند.وعده های مکرر مسؤولان بهداشت و درمان هرمزگان در دوره های مختلف آن قدر عملی نشد 
بسیاری از مردم دیگر باوری به برقراری این آمبولانس دریایی در مسیر هرمز به بندرعباس نداشتند. این 
که  گذاشت و مسؤولان  موضوع حتی سایه خود را بر مراسم افتتاح این آمبولانس دریایی نیز بر جای 
قبلا چندین نوبت وعده هایی در این زمینه داده بودند و عملی نشده بود، این بار بی سر و صدا و در روز 
کردند.به فاصله تنها چند ساعت از  جمعه، آمبولانس دریایی این جزیره را بدون حضور رسانه ها افتتاح 
که  افتتاح آمبولانس دریایی هرمز، یک مادر باردار به دلیل مشکلات ناشی از بارداری، اولین بیماری بود 
پس از بهره برداری از آمبولانس پیشرفته دریایی هرمز، با این وسیله به بندرعباس انتقال یافت.میرزاده، 
رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: آمبولانس پیشرفته دریایی جزیره هرمز با قابلیت حمل 
همزمان 3 بیمار در شرایط عادی و 5 بیمار در شرایط اضطراری، به عنوان یک »آی،سی،یو« سه تخته 

متحرک در مسیر جزیره هرمز به بندرعباس خدمات انتقال بیماران و مصدومان را انجام خواهد داد.

اعزام اولین بیمار اورژانسی 
با آمبولانس دریایی جدید هرمز


